6

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________

                                 №___________
п. Адамовка
Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Адамовский район на долгосрочный период до 2027 года
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от __________ №______-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Адамовский район Оренбургской области на долгосрочный период»:
1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования Адамовский район на долгосрочный период до 2027 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 26.02.2018 №208-п «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Адамовский район на долгосрочный период до 2023 года»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 20.03.2019 №220-п «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 26.02.2018 №208-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 03.03.2020 №205-п «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 20.03.2019 №220-п»;

- постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 26.02.2021 №205-п «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 03.03.2020 №205-п».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового отдела.
4. Постановление  вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования

  В.Ю.Новиков